

D.A Revision ApS

Nordre Fasanvej 145, kl, tv.

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38468804

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-02-2024

Ahmed Talat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D.A Revision ApS Nordre Fasanvej 145, kl, tv. 2000 Frederiksberg
Telefon	21851766
E-mail	at@darevision.dk
CVR-nr.	38468804
Stiftelsesdato	07-03-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Ahmed Talat

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed inden for investering, finansiering og anden, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 335.366, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.590.364, og en egenkapital på kr. 978.617.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.735.790	1.551.548
Personaleomkostninger	1	-1.291.461	-1.058.034
Driftsresultat		444.329	493.514
Andre finansielle omkostninger		-5.145	-5.886
Resultat før skat		439.184	487.628
Skat af årets resultat		-103.818	-110.858
Årets resultat		335.366	376.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Overført resultat		217.566	262.370
Resultatdisponering		335.366	376.770

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	350.000
Deposita		71.520	71.520
Finansielle anlægsaktiver		321.520	421.520
Anlægsaktiver		321.520	421.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.622	216.798
Tilgodehavender		216.622	216.798
Likvide beholdninger		1.052.222	579.884
Omsætningsaktiver		1.268.844	796.682
Aktiver		1.590.364	1.218.202

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		820.817	603.252
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		978.617	757.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.010	82.242
Selskabsskat		87.818	110.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		337.098	225.547
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		87.821	41.903
Kortfristede gældsforpligtelser		611.747	460.550
Gældsforpligtelser		611.747	460.550
Passiver		1.590.364	1.218.202

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.257.320	1.030.165
Andre omkostninger til social sikring	21.575	23.384
Andre personaleomkostninger	12.566	4.485
	1.291.461	1.058.034
 Gennemsnitligt antal beskæftigede	 4	 4
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.145	5.886
	5.145	5.886